ราชการ นั้น  
  การจัดซื้อน้้ามันเชื้อเพลิงและน้้ามันหล่อลื่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บ
และผู้ขายให้เครดิต ของสถานีต้ารวจภูธรหนองบอน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ่นส่วนจ้ากัด สว่างไสว 
เชอร์วิส (ส้านักงานใหญ่)  โดยเสนอราคาเป็นเงิน ฎีกาท่ี 1 11,000 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  / ฎีกา
ที่ 2 25,500 บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

สั่ง  ณ  วันที่  1  เดือน  กุมภาพันธ์  พุทธศักราช  2568 

พันต้ารวจโท 
                           (บัณฑิต เหล่าสุทธิวงษ์)

[...]

ตามที่ส้านักงานต้ารวจแห่งชาติโดยสถานีต้ารวจภูธรหนองบอน ต้ารวจภูธรจังหวัดตราด มีความ
ประสงค์จะจัดซื้อวัสดุส้านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท บูรณะพาณิชย์ฯ ตราด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
4,525.75 บาท (สี่พันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ) ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง โดยขออนุมัติเบิกจ่ายจาก
งบประมาณรายจ่ายประจ้าปี 2568 ของ สภ.หนองบอน กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและการบริการ
ประชาชน (งบสอบสวนฯ) เลขจัดซื้อจัดจ้างที่ 16/2568

[...]

ตามที่ส้านักงานต้ารวจแห่งชาติโดยสถานีต้ารวจภูธรหนองบอน ต้ารวจภูธรจังหวัดตราด มีความ
ประสงค์จะจัดซื้อวัสดุส้านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ นั้น 

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท บูรณะพาณิชย์ฯ ตราด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
4,525.75 บาท (สี่พันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์ ) ประจ้าเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง โดยขออนุมัติเบิกจ่ายจาก
งบประมาณรายจ่ายประจ้าปี 2568 ของ สภ.หนองบอน กิจกรรมการบังคับใช้กฎหมายและการบริการ
ประชาชน เลขจัดซื้อจัดจ้างที่ 17/2568